

Four Holding ApS

Skippingevej
2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 52 85 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2024

Elsebeth W. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Four Holding ApS
Skippingevej
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 52 85 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Robert Nørgård Christensen, direktør
Benedikte Wegeberg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 36.617, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.797.768.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.675	-13.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	128.000
Finansielle indtægter		187	0
Finansielle omkostninger		<u>-143.157</u>	<u>-120.987</u>
Resultat før skat		3.355	-6.097
Skat af årets resultat	1	<u>33.262</u>	<u>28.061</u>
Årets resultat		<u><u>36.617</u></u>	<u><u>21.964</u></u>
Foreslået udbytte		488.000	0
Overført resultat		<u>-451.383</u>	<u>21.964</u>
		<u><u>36.617</u></u>	<u><u>21.964</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.508	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.700.600</u>	<u>603.152</u>
Tilgodehavender		<u>1.726.108</u>	<u>603.152</u>
Likvide beholdninger		<u>590.385</u>	<u>32.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.316.493</u>	<u>635.491</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.316.493</u></u>	<u><u>4.635.491</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.259.768	1.711.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		488.000	0
Egenkapital		<u>1.797.768</u>	<u>1.761.151</u>
Anden gæld		379.521	2.209.208
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>379.521</u>	<u>2.209.208</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.000.000	121.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.646
Selskabsskat		1.555.336	494.026
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20.788
Anden gæld		583.868	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.139.204</u>	<u>665.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.518.725</u>	<u>2.874.340</u>
Passiver i alt		<u>6.316.493</u>	<u>4.635.491</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.711.151	0	1.761.151
Årets resultat	0	-451.383	488.000	36.617
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.259.768	488.000	1.797.768

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-33.264	-28.338
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2</u>	<u>277</u>
	<u>-33.262</u>	<u>-28.061</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>2.330.880</u>	<u>2.379.521</u>	<u>2.000.000</u>	<u>379.521</u>
	<u>2.330.880</u>	<u>2.379.521</u>	<u>2.000.000</u>	<u>379.521</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse og betaling i henhold til gældsbrief med FNA Holding ApS er der givet 1. prioritets pant i Four Holding ApS' aktier i Flemming Nørgaard Anlæg A/S, bogført værdi kr. 4.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Nørgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Robert Nørgård Christensen
Direktør
ID: 80686b8b-ae0c-44d3-9a75-c2608ae3f74f
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 06:33:57
Underskrevet med MitID



Benedikte Wegeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benedikte Wegeberg
Direktør
ID: 3ca7842b-1b7c-49cd-9b34-6131d999093a
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 08:16:16
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 06:40:38
Underskrevet med MitID



Elsebeth Nymann Wegeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elsebeth Nymann Wegeberg
Dirigent
ID: 58850dd4-3383-49ed-a8c5-95ab93c50d8b
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 20:57:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b39af3yHRUz251763838